
ACERVO

CNPJ 46.612.032/0001-49

Praça Dr. Anísio José Moreira, nº 2.290, Centro

CEP 15130-065

DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO

DIVISÃO DE COMUNICAÇÕES ADMINISTRATIVAS

Telefone: (17) 3243-8120

E-mail: dca@mirassol.sp.gov.br

Site: www.mirassol.sp.gov.br

www.imprensaoficialmunicipal.com.br/mirassol

As edições do Diário Oficial Eletrônico de Mirassol 
poderão ser consultadas através da internet, por meio do 
seguinte endereço eletrônico: www.mirassol.sp.gov.br

Para pesquisa por qualquer termo e utilização de filtros, 
acesse www.imprensaoficialmunicipal.com.br/mirassol

As consultas e pesquisas são de acesso gratuito e 
independente de qualquer cadastro.

O Diário Oficial do Município de Mirassol, veiculado 
exclusivamente na forma eletrônica, de forma gratuita, é 
coordenado pelo Departamento de Administração - Divisão 
de Comunicações Administrativas, sendo este o meio de 
publicação oficial.

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
MIRASSOL

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

SUMÁRIO

EXPEDIENTE

 Diário Oficial
	  MUNICÍPIO DE MIRASSOL
										                   

Publicação Oficial da Prefeitura de Mirassol, conforme Lei Municipal n. 4.095, de 21 de dezembro de 2017

www.mirassol.sp.gov.br / www.imprensaoficialmunicipal.com.br/mirassol

Poder Executivo 2 ............................................................................. 
Atos Oficiais 2 ............................................................................. 

Decretos 2 .............................................................................. 
Licitações e Contratos 2 ............................................................ 

Relação Mensal das Atas de Registro de Preços 2 .................. 

Sexta-feira, 08 de novembro de 2024                                                  Ano VII | Edição nº 1587B                                                                      Página 1 de 3



DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE MIRASSOL Sexta-feira, 08 de novembro de 2024 Página 2 de 3

Município de Mirassol - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001 e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

PODER EXECUTIVO
Poder Executivo

Atos Oficiais
Atos Oficiais

Decretos
Decretos

DECRETO Nº 6.414

Nomeia  Comissão  para
gerência  financeira  para  as
festividades  da  Semana  da
Consciência Negra.

EDSON  ANTONIO  ERMENEGILDO,  Prefeito  do
Município de Mirassol, usando das atribuições que lhe são
conferidas por Lei.

Considerando o disposto no Ofício nº 330, de 07 de
novembro de 2024 do Departamento de Cultura e Turismo,

DECRETA:
Art.1º  -  Fica  criada  a  Comissão  para  gerência

financeira  para  as  festividades  da  Semana  da  Consciência
Negra, composta pelos seguintes membros:
Presidente Luiz Henrique Fernandes Prado
Vice-Presidente Aristeu Vinícius de Paula
1º Tesoureiro Arthur Yacubian Neto
2º Tesoureiro Diego Anderson Monteiro Domingos
1º Secretário Luzia de Fátima Paula
2º Secretário Denilson Augusto Ferreira
Coordenador Geral Danilo Rodrigo Pereira
Membros Marcos Roberto Henrique

Sueli Peres da Silva Souza
Eliana Aparecida da Silva

Art.2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua
publicação.

Prefeitura do Município de Mirassol, 07 de novembro de
2024.

Edson Antonio Ermenegildo
Prefeito Municipal

Afixado  no  Quadro  de  Avisos  desta  Prefeitura
Municipal,

na data supra.
Márcio Gomes Okuda
C h e f e  d a  D i v i s ã o  d e  C o m u n i c a ç õ e s

Administrativas
...........................................................................................................

Licitações e Contratos
Licitações e Contratos

Relação Mensal das Atas de Registro de Preços
Relação Mensal das Atas de Registro de Preços

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 127/2024
Objeto:  Registro  de  preços  para  eventual  e  futura

aquisição de mochilas escolar para o Ensino Fundamental e
Ensino Infantil de Mirassol/SP.

Fornecedor:  CASEBAG  COMÉRCIO  DE  PRODUTOS
PROMOCIONAIS  LTDA

Assinatura:  02/10/2024  –  Prazo:  12  meses  -  R$

923.400,00
 
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 128/2024
Objeto:  Registro  de  preços  para  eventual  e  futura

aquisição de insumos para controle glicêmico – Secretaria
Municipal da Saúde de Mirassol. 

Fornecedor: SELENIUM MEDICAL LTDA
Assinatura:  17/10/2024  –  Prazo:  12  meses  -  R$

29.500,00
 
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 129/2024
Objeto:  Registro  de  preços  para  eventual  e  futura

aquisição de insumos para controle glicêmico – Secretaria
Municipal da Saúde de Mirassol. 

Fornecedor: CEPALAB LABORATÓRIOS S.A.
Assinatura:  17/10/2024  –  Prazo:  12  meses  -  R$

274.800,00
 
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 130/2024
Objeto:  Registro  de  preços  para  eventual  e  futura

aquisição de insumos para controle glicêmico – Secretaria
Municipal da Saúde de Mirassol. 

Fornecedor:  ACCUMED  PRODUTOS  MÉDICO
HOSPITALARES  LTDA

Assinatura:  17/10/2024  –  Prazo:  12  meses  -  R$
97.350,00

 
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 131/2024
Objeto:  Registro  de  preços  para  eventual  e  futura

contratação de empresa especializada em serviço técnico
profissional  (Perito  Avaliador  Imobiliário)  de  elaboração  de
laudos de avaliação de imóveis do tipo completo.

Fornecedor: L. M. RANGEL NARCISO LTDA
Assinatura:  22/10/2024  –  Prazo:  12  meses  -  R$

33.000,00
 
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 132/2024
Objeto:  Registro  de  preços  para  eventual  e  futura

aquisição  de  óleos  lubrificantes,  fluidos  de  freios  e  graxa
para  a  manutenção da  frota  municipal  para  atender  as
necessidades do Departamento de Serviços Municipais de
Mirassol.

Fornecedor: FELLSBARGO TRANSPORTES E COMÉRCIO
DE LUBRIFICANTES LTDA

Assinatura:  24/10/2024  –  Prazo:  12  meses  -  R$
87.758,70

 
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 133/2024
Objeto:  Registro  de  preços  para  eventual  e  futura

aquisição  de  óleos  lubrificantes,  fluidos  de  freios  e  graxa
para  a  manutenção da  frota  municipal  para  atender  as
necessidades do Departamento de Serviços Municipais de
Mirassol.

Fornecedor: BRVO DISTRIBUIDORA LTDA
Assinatura:  24/10/2024  –  Prazo:  12  meses  -  R$

49.000,00
 
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 134/2024
Objeto:  Registro  de  preços  para  eventual  e  futura

aquisição  de  óleos  lubrificantes,  fluidos  de  freios  e  graxa
para  a  manutenção da  frota  municipal  para  atender  as



DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE MIRASSOL Sexta-feira, 08 de novembro de 2024 Página 3 de 3

Município de Mirassol - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001 e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

necessidades do Departamento de Serviços Municipais de
Mirassol.

Fornecedor: J. MARANGONI COMERCIAL IMPORTAÇÃO E
EXPORTAÇÃO LTDA

Assinatura:  24/10/2024  –  Prazo:  12  meses  -  R$
13.241,00

 
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 135/2024
Objeto:  Registro  de  preços  para  eventual  e  futura

aquisição  de  óleos  lubrificantes,  fluidos  de  freios  e  graxa
para  a  manutenção da  frota  municipal  para  atender  as
necessidades do Departamento de Serviços Municipais de
Mirassol.

Fornecedor: AGROTORQUE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA
Assinatura:  24/10/2024  –  Prazo:  12  meses  -  R$

4.860,00
...........................................................................................................


	Sumário
	Poder Executivo
	Atos Oﬁciais
	Decretos

	Licitações e Contratos
	Relação Mensal das Atas de Registro de Preços



		2024-11-08T18:39:41+0000
	MARCIO GOMES OKUDA:24872837851 1




